
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 28 maja 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 42:  

w sprawie wyboru przedstawicieli do Zarządu Spółki GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na podstawie wyborów przeprowadzonych w oparciu o „Regulamin określający zasady zgłaszania 

kandydatów oraz przeprowadzenia wyboru przedstawicieli Okręgu PZW w Jeleniej Górze do Zarządu 

Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22 ZO 

PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 r.”, przedstawicielami Okręgu PZW w Jeleniej Górze na kolejną 

kadencję zostali: 

 Zbigniew Kozłowski (Koło PZW Jelenia Góra „Energetyk”) 

 Antoni Lewkowicz (Koło PZW Gryfów Śląski ) 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 43: 

 w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2022 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się wykaz producentów, 

od których zostanie zakupiony w 2022 r. materiał zarybieniowy na zarybianie obwodów rybackich oraz wód 

własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 44:  

w sprawie zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2020 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w wodach 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2020”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 45:  

w sprawie przystąpienia do przetargu ofert na dzierżawę gruntu nieleśnego w gm. Osiecznica 

„Na podstawie §47 pkt. 13  Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przystępuje się do ogłoszonego przez Nadleśnictwo Węgliniec przetargu ofert pisemnych na dzierżawę 

gruntu nieleśnego pokrytego wodą położonego na terenie Gminy Osiecznica, ob. ewidencyjnego Osiecznica 

odznaczonego jako działka ewidencyjna nr 843/3 o pow. 1,5525 ha w oddz. 500 s Leśnictwo Lisek 

Nadleśnictwo Węgliniec, zgodnie z ofertą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



 

Uchwała Nr 46:  

w sprawie zlecenia ustalenia/okazania części granic działki 

„Na podstawie §47 pkt. 22  Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zleca się Firmie Usługi Geodezyjne Ireneusz Kaczor z/s w Lubaniu ustalenie/okazanie części granic działki 

nr 351 (obręb ewidencyjny 0013 – Uniegoszcz, gm. Lubań, własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze).  

2. Wykonanie uchwały się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Januszowi Pernejowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 47:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Bartłomiej Oleszczuk – Skarbnik Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2022 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie dla mieszkańców Gminy Leśna”.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 48:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Olszyna 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Olszyna: 

 Kol. Bernard Maćkowiak – Prezes Zarządu Koła PZW Olszyna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Henryk Rudzik – Skarbnik Zarządu Koła PZW Olszyna, leg. się DO ……………..…. 

do podpisania z Gminą Olszyna umowy użyczenia lokalu do prowadzenia działalności statutowej Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Olszyna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 49:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania umowy z PGE GiEK SA 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla:  

 Kol. Artura Skrzęty – Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 Kol. Leszka Chmielewskiego – Wiceprezes ds. organizacyjno-prawnych ZO PZW w Jeleniej Górze 

 Kol. Jana Ilnickiego – Prezesa Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów 

do podpisania z PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna umowy użyczenia 

pomieszczenia na terenie PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna Oddział 

Elektrownia Turów w Bogatyni do prowadzenia działalności statutowej Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Elektrownia Turów. 

3. Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 622 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 13.12.2021 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 50:  

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania wniosków 

zgłoszonych na Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczo-Wyborczych Kół w 2021 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania wniosków zgłoszonych na 

Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczo-Wyborczych Kół w 2021 r., stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 51:  

w sprawie nadania stopnia i uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

„Na podstawie § 47 pkt. 18 Statutu PZW oraz § 4 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień szkoleniowców 

młodzieży wędkarskiej, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się stopień i uprawnienia Instruktora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej Kol. Maciejowi Kurzawie (Koło PZW Lubawka). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 52:  

w sprawie dofinansowania wyjazdu młodzieży na obóz wędkarski Oćwieka 2022 

„Na podstawie § 47 pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej, udziela się dofinansowania w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych 0/100) na pokrycie kosztów organizacji transportu dla młodzieży Okręgu uczestniczącej w 

Centralnym Młodzieżowym Obozie Wędkarskim „Oćwieka 2022”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 53:  

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2022 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2022 Okręgowej Komisji Odznaki z posiedzenia Komisji w dniu 23.05.2022 

r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 54:  

w sprawie uchylenia zakazu używania silników spalinowych na czas Spinningowych MO Team 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się zawodników biorących udział w Spinningowych Mistrzostwach Okręgu Team w dniach 16-17 

lipca 2022 roku z zakazu używania silników spalinowych na zbiorniku Złotniki na czas trwania zawodów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 55:  

w sprawie zmiany Uchwały nr 41 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 30.04.2022 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w składzie zespołu inwentaryzacyjnego powołanego Uchwałą nr 41 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dn. 30.04.2022 r. poprzez odwołanie ze składu zespołu Kol. Antoniego Lewkowicza i uzupełnienie 

składu o Kol. Edwarda Grabskiego i Kol. Zdzisława Holka. 

2. Funkcję przewodniczącego zespołu powierza się Kol. Edwardowi Grabskiemu – wiceprezesowi Zarządu 

Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz członkom zespołu. 



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,28.05.2022 r. 

 


